
Poděbrady
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Poděbrady GPS souřadnice: 50.142425N, 15.118888E

Nadmořská výška: 190 m n. m. První pís. zmínka: 1179 (845 let) Katastrální výměra: 3 369 ha

Počet obyvatel: 14 076 PSČ: 290 31

Adresa URL: www.mesto-podebrady.cz

Počet obyvatel obce Poděbrady

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 153 5 519 1 085 6 319 14 076

Historie počtu obyvatel obce Poděbrady
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 153 5 519 1 085 6 319 58 14 076
1.1.2023 1 140 5 508 1 094 6 276 147 14 018
1.1.2022 1 132 5 427 1 089 6 223 -24 13 871
1.1.2021 1 152 5 423 1 079 6 241 49 13 895
1.1.2020 1 130 5 427 1 069 6 220 117 13 846
1.1.2019 1 104 5 411 1 037 6 177 88 13 729
1.1.2018 1 090 5 390 1 011 6 150 63 13 641
1.1.2017 1 068 5 396 1 016 6 098 -58 13 578
1.1.2016 1 078 5 414 1 010 6 134 42 13 636
1.1.2015 1 057 5 417 979 6 141 115 13 594
1.1.2014 1 025 5 410 950 6 094 24 13 479
1.1.2013 991 5 431 920 6 113 13 455
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